Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

У зв’язку з неможливістю Постачальника
здійснювати поставку товарів передбачених
договором, керуючись ч. 1 ст. 652 Цивільного
кодексу України, Сторони дійшли згоди розірвати
Договір №24 від 24.03.2021 року у залишковій сумі
38495,79 грн. (Тридцять вісім тисяч чотириста
дев'яносто п'ять гривень 79 копійок) без ПДВ.